



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45110269

开票日期:2024年04月12日

校验码:80523 46752 07229 86797

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市中医院 纳税人识别号:12320281466404082E 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	6/683*1>++932/*>-1398+*/2*4 *23-585389<-85+6*//-974<4/* /*696/8+-82/451<2959933/1>5 /44*/01-101598<-85-4*5>/0>7		
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)	规格型号	单位	数量		单价	金 额 16831.24	税率 13%
合 计						¥16831.24		¥2188.06
价税合计(大写)		⊗ 壹万玖仟零壹拾玖圆叁角					(小写)¥19019.30	
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注			



收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市中医院

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711

号码:45110269

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*塑料制品*天马抽屉式收纳箱	F330 47*33*21.5cm	个	6	114.15929204	684.96	13%	89.04
2	*纸制品*清风擦手纸	B900A	包	1200	7.52212389	9026.55	13%	1173.45
3	*塑料制品*天马组合式抽屉柜	45正方 45*45*20cm	个	4	123.00884956	492.04	13%	63.96
4	*塑料制品*得力自封袋	3028	包	5	16.99115044	84.96	13%	11.04
5	*日用杂品*诚鸿强磁标签	70*30mm	个	200	1.23893805	247.79	13%	32.21
6	*美容护肤品*蓝月亮芦荟抑菌洗手液	500g/瓶	瓶	180	10.08849558	1815.93	13%	236.07
7	*教具*得力双面支架式白板	120*90cm	块	2	388.49557522	776.99	13%	101.01
8	*日用杂品*宜迈点火枪	点火枪	把	22	17.16814159	377.70	13%	49.10
9	*塑料制品*恒跃塑料方凳	四脚塑料方凳	张	5	21.94690265	109.73	13%	14.27
10	*塑料制品*南风沥水篮	21.5*21.5*8cm 塑料	个	5	13.27433628	66.37	13%	8.63
11	*日用杂品*JMHB沙袋	14*12cm 帆布袋 铁砂重2斤	个	5	22.12389381	110.62	13%	14.38
12	*照明装置*久量手电筒	7045	个	1	59.2920354	59.29	13%	7.71
13	*橡胶制品*老管家无痕胶带	红色	卷	1	26.54867257	26.55	13%	3.45
14	*纸制品*欧妙桑皮纸	半斤装	袋	2	69.91150442	139.82	13%	18.18
15	*家用美容保健电器*超人电动理发器	RC530	个	1	96.46017699	96.46	13%	12.54
16	*塑料制品*天马整理箱	660L 44*66*32cm	个	3	123.89380531	371.68	13%	48.32
17	*塑料制品*天马整理箱	530L 39*53*32cm	个	1	110.61946903	110.62	13%	14.38
18	*塑料制品*天马整理箱	740L 44*74*30cm 透明	个	5	194.69026549	973.45	13%	126.55
19	*塑料制品*JMHB泡脚袋	67*75cm 80只/包	包	12	11.50442478	138.05	13%	17.95
20	*塑料制品*天马整理箱	整理箱 440M	个	10	83.2300885	832.30	13%	108.20
21	*计算机外部设备*惠普刻录光盘	DVD-R 50片/桶	桶	3	96.46017699	289.38	13%	37.62
小计						¥ 16831.24		¥ 2188.06
总计						¥ 16831.24		¥ 2188.06
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 04月12 日